[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ
ЕҘЕМ-ҠАРАН
АУЫЛ СОВЕТЫ
           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
хакимиӘте
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,  Мәжит Ғафури урамы, 22
Тел   2-53-25  , 2-53-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОна
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Мажита Гафури, 22
Тел 2-53-25,2-53-42

 КАРАР                                                                      №5                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  февраль  2013 йыл                                                                                 «28» февраля  2013 года
«О принятии в собственность  сельского поселения

Зилим- Карановский сельсовет муниципального недвижимого имущества»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством прав пользования муниципальным имуществом, находящимся на балансе сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ст.209, ст.296 Гражданского кодекса РФ, администрация сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
постановляет:

1.Принять безвозмездно в собственность сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан следующее недвижимое имущество:
    1.1.Жилой дом, назначение: жилое общей площадью 49,1 кв.м., 1- этажный, инв. №1659 лит.А,а, с условным номером 02-04-29/014/2007-361 расположенная по адресу: Республика Башкортостан Гафурийский район д.Узбяково, ул.Расулова,д.2 балансовой стоимостью 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.
     1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 2 604 кв. м, с кадастровым номером 02:19::011301:100, расположенная по адресу: Республика Башкортостан Гафурийский район д.Узбяково, ул.Расулова,д.2.
2.Представить в КУС Минземимущества РБ по Гафурийскому району документы  для внесения  соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район РБ.
3. Зарегистрировать право собственности принятого имущества в соответствии с ФЗ 122-ФЗ от 21.07.97 «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Зилим- Карановский сельсовет

МР Гафурийский район РБ                                 А.А.Гайнуллин